فراهیدی، خلیل، کتاب العین، تحقیق مهدی مخزومی - ابراهیم سامرائی، دوم، بی جا: دار الهجرة، ۱۴۱۰ ق.
۲۴. کلینی، محمد بن یعقوب، الکافی، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، چهارم، تهران، دار الکتب الاسلامیه، ۱۳۶۲ ش.
۲۵. مازندرانی، محمد صالح، شرح أصول الکافی، تعلیق میرزا ابو الحسن شعرانی، ضبط و تصحیح سید علی عاشور، اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۲۱ ق - ۲۰۰۰ م.
۲۶. مؤسسه مطبوعاتی تشیع، نگاهی به زندگانی امام صادق ع، بی جا، بی نا، بی تا.
۲۷. مجلسی، محمد باقر، بحار الأنوار، تحقیق سید ابراهیم میانجی - محمد باقر بهبودی، سوم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ ق - ۱۹۸۳ م.
۲۸. محدثی، جواد حکمت‌های صادقی (ترجمه و توضیح چهل حدیث از امام صادق علیه السلام، اول، مشهد، آستان قدس رضوی، ۱۳۹۰ ش.
۲۹. محمدی ری شهری، محمد، میزان الحکمة، قم، دار الحدیث، اول، ۱۴۱۶ ق.

۳۰. مختار عمر، احمد، معاشناسی، ترجمه سیدحسین سیدی، اول، مشهد، دانشگاه فردوسی، ۱۳۸۵ ش.
۳۱.